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5-6 listopada br. w Olkuszu odbyło się III posiedzenie Konwentu Powiatów Województwa

Małopolskiego, któremu przewodniczył Starosta Myślenicki Józef Tomal. W programie posiedzenia

znalazły się tematy z zakresu m.in. polityki społecznej, promocji zdrowia i współpracy między

samorządami. Omówiono także aktualne nabory i możliwości pozyskania środków na inwestycje w

ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.

W konwencie udział wzięli także Wojewoda Małopolski Pan Krzysztof Jan Klęczar oraz Marszałek

Województwa Małopolskiego Pan Łukasz Smółka.

Program pierwszego dnia posiedzenia rozpoczął się od omówienia głównych zagadnień z zakresu polityki

społecznej w obszarze działalności powiatów. Temat poprowadził Ryszard Jaworski - Dyrektor Wydziału

Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Ważnym punktem było także

omówienie reformy finansów publicznych przez starostę brzeskiego Andrzeja Potępę - Wiceprezesa

Zarządu Związku Powiatów Polskich oraz Grzegorza Kubalskiego - Zastępcę Dyrektora Biura ZPP.

Podczas posiedzenia przedstawiono działania Powiatu Olkuskiego w zakresie polityki społecznej,

profilaktyki i promocji zdrowia. Ich szczegóły omówiła lek. Agata Knapik - Państwowy Powiatowy

Inspektor Sanitarny w Olkuszu. Zaprezentowane zostały także dobre praktyki w zakresie profilaktyki

chorób cywilizacyjnych realizowane przez samorząd powiatowy na przykładzie powiatu myślenickiego.

Przedstawiła je Małgorzata Bajer - Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia Starostwa

Powiatowego w Myślenicach.

W ramach pierwszego dnia posiedzenia rozmawiano także o współpracy z powiatami w perspektywie

regionalnej polityki społecznej. Temat ten przybliżyła Wioletta Wilimska - Dyrektor Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie. Omówiono również aktualne nabory w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. Szczegółowe informacje w tym zakresie

zaprezentowała Katarzyna Antosz - Zastępca Dyrektora Departamentu Monitorowania Wdrażania

Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. O polityce społecznej

w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski opowiedziała z kolei Anna Mlost - Dyrektor

Departamentu Rozwoju Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.
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